ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 015/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 015/2020/SES.

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina do Trabalho - GRANDE FLORIANÓPOLIS –
Unidades Hospitalares

1. nº de candidatos inscritos: 18 (dezoito);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 17 (dezessete);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação:01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MARIANA DOS SANTOS LUNARDI 14/08/1982 9,0

2º CARLA NEVES DE OLIVEIRA SOARES 05/11/1974 5,5

3º FERNANDO KINDERMANN DE OLIVEIRA 01/08/1976 5,5

4º BIANCA EASTWOOD GRUGINSKI 11/12/1977 5,5

5º BRUNO LUIZ FERREIRA LAGE 29/04/1985 5,5

6º MARIA SIMONE BRAGA DE OLIVEIRA 23/06/1977 5,0

7º TATIANA LORENZON 30/06/1960 4,5

8º TEREZINHA AGUEDA SILVESTRE 05/02/1961 4,5

9º LUCIANE PACHECO 25/10/1965 4,5

10º RODRIGO WILLENS FERNANDES 27/10/1976 4,5

11º JORGE KLEBER NEIVA BRITO FILHO 30/07/1983 4,5

12º MAGALI TAVARES BARATA CAMILLO 28/03/1967 4,0

13º DIEGO ASSUNÇÃO 18/02/1980 4,0

14º MANOEL GOMES FILHO NETO 25/01/1981 2,0

15º NEMER JOANDRE MARQUES FINOTELO 05/05/1983 2,0

16º MARIA JÚLIA PARCIAS DO ROSARIO 13/04/1992 2,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 015/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 THALYTA INDJA DITTERT CABRAL VINCHA Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 LEANDRO RIMOLO OSORIO

Florianópolis, 16 de junho de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia